

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการลงดินลูกรังถนนเพื่อการเกษตร สายทุ่งสันป่าหยาบ หมู่ที่ ๖ และสายทุ่งร่องคัน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลจำปาหวาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗,๙๐๐.- บาท

๓. ลักษณะของงาน โครงการลงดินลูกรังถนนเพื่อการเกษตร สายทุ่งสันป่าหยาบ หมู่ที่ ๖ และสายทุ่งร่องคัน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลจำปาหวาย

- ปริมาณงานจุดที่ ๑ สายทุ่งสันป่าหยาบ หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๒๔.๐๐ ลบ.ม.

- ปริมาณงานจุดที่ ๒ สายทุ่งร่องคัน หมู่ที่ ๑๑ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๒๔.๐๐ ลบ.ม. หรือรวมปริมาตรดินลูกรังทั้งสองจุดไม่น้อยกว่า ๕๔๘.๐๐ ลบ.ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๐,๑๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางรุ่งนภา	ผัดดี	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายปรัชญา	แสงแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๓ นางรัตติกา	วิรัตน์เกษม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงดินลูกรังถนนการเพื่อเกษตร ภายในตำบลจำปาหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

- ปริมาณงานจุดที่ 1 สายทุ่งสันป่าหยาบ หมู่ที่ 6 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 140.00 ม.

ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 224.00 ลบ.ม

- ปริมาณงานจุดที่ 2 สายทุ่งร่องคัน หมู่ที่ 11 ขนาดหลุมกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 180.00 ม.

ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 324.00 ลบ.ม

หรือรวมปริมาตรดินถมทั่วไปไม่น้อยกว่า 548.00 ลบ.ม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา ประมาณการวันที่ 16 มกราคม 60

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	548.00	94.00	51,512.00	1.3624	128.07	70,179.95
					51,512.00		รวม	70,179.95
							ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน-) ปรึบยอด	70,100.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

51,512.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงดินลูกรังถนนการเพื่อเกษตร ภายในตำบลจำปาหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

- ปริมาณงานจุดที่ 1 สายพุ่งสันป่าหยาบ หมู่ที่ 6 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 140.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 224.00 ลบ.ม

- ปริมาณงานจุดที่ 2 สายพุ่งร่องคัน หมู่ที่ 11 ขนาดหลุมกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 180.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 324.00 ลบ.ม

หรือรวมปริมาตรดินถมทั่วไปไม่น้อยกว่า 548.00 ลบ.ม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา ประมาณการวันที่ 16 ม.ค. 60

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานลงดินลูกรัง	ลบ.ม.	548.00	128.07	70,182.36	
					70,182.36	
					คิดค่าใช้จ่ายเพียง	
					70,100.00	

ตัวอักษร เจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน

หมายเหตุ ได้ถัวเฉลี่ยค่าอำนาจการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ